
  42ème SLALOM de BURE  
Slalom automobile - Samedi 4 juin 2011

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  RESULTATS OFFICIELS LOCaux

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Organisation: Ecurie des Ordons Directeur d'épreuve: FAVRE Pascal

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CAT. LOCAUX 1: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3
1       3:05.83 *3:04.65
2       Eliminé *3:07.57 
3       *3:27.55 3:28.65 

CAT. LOCAUX 1: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3
1       3:03.88 *3:01.62
2       *3:07.22 Eliminé 
3       3:16.01 *3:11.96 
4       3:15.46 *3:13.98 
5       *3:14.11 3:20.70  
6       p.parti p.parti 

CAT. LOCAUX 1: CLASSE DE 3001 cm3 A 3500 cm3
1       3:01.13 *2:56.51

CAT. LOCAUX 1: CLASSE PLUS DE 3500 cm3
1       2:58.69 *2:57.02
2       3:07.63 *3:05.32 

CAT. LOCAUX 2: CLASSE JUSQU'A 1400 cm3
1       3:23.47  *3:03.23
2       3:04.46 *3:03.38 
3       Eliminé Abandon 

CAT. LOCAUX 2: CLASSE DE 1401 cm3 A 1600 cm3
1       2:53.17 *2:51.03
2       3:00.18 *2:59.01 
3       *3:00.09 Abandon 
4       3:06.38 *3:05.27 
5       *3:06.81 3:15.91  
6       3:07.61 *3:07.11 
7       Eliminé *3:11.35 
8       *3:12.71 3:26.12 
9       3:41.96 *3:37.69 
10       *3:39.10 3:40.21  
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CAT. LOCAUX 2: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3
1       2:52.72 *2:51.08
2       *2:53.61 2:54.40 
3       2:56.74 *2:54.99 
4       3:07.80 *3:06.49 
5       3:08.11 *3:07.37 
6       Abandon *3:15.08 

CAT. LOCAUX 2: CLASSE DE 2001 cm3 A 2500 cm3
1       *2:52.48 2:52.92
2       2:56.62 *2:54.41 
3       3:15.99 *3:13.97 

CAT. LOCAUX 2: CLASSE DE 2501 cm3 A 3000 cm3
1       *2:48.92 2:51.77
2       2:58.49 *2:56.87 
3       3:05.45 *3:04.57 
4       3:08.39 *3:05.82 

CAT. LOCAUX 2: CLASSE DE 3001 cm3 A 3500 cm3
1       2:45.41 *2:44.66
2       *2:45.06 2:46.62 
3       2:52.18 *2:49.17 
4       *2:55.68 3:04.88  
5       *3:01.22 3:01.57 
6       *3:02.60 3:04.36 
7       *3:09.99 Eliminé 
8       3:13.02 *3:11.20 
9       3:18.04  *3:11.27 

CAT. LOCAUX 2 ROADSTER: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3
1       2:54.87 *2:54.73
2       Eliminé *2:55.43 
3       3:00.21 *2:56.52 
4      2:58.71 *2:57.86 

CAT. LOCAUX 2 ROADSTER: CLASSE DE 2501 cm3 A 3500 cm3
1       Eliminé Eliminé

CAT. LOCAUX 3: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3
1       2:53.36 *2:51.18
2       3:18.53  *2:59.14 
3       3:12.62 *3:11.00 
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CAT. LOCAUX 3: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3
1       2:47.16 *2:46.03
2       2:48.04 *2:46.86 
3       2:52.95 *2:51.69 
4       *2:53.50 2:55.04 
5       3:01.56 *2:57.12 
6       3:00.34 *2:59.40 
7       3:01.92 *3:01.81 
8       Eliminé *3:11.76 
9       3:15.43 *3:13.16 
10       p.parti p.parti 

CAT. LOCAUX 3: CLASSE DE 2001 cm3 A 2500 cm3
1       2:57.41 *2:56.59

CAT. LOCAUX 3: CLASSE DE 2501 cm3 A 3500 cm3
1       2:54.73 *2:52.26

CAT. LOCAUX 3: CLASSE PLUS DE 3500 cm3
1       Eliminé *3:06.44

CAT. LOCAUX 4: CLASSE JUSQU'A 1400 cm3
1       3:11.26 *3:09.46

CAT. LOCAUX 4: CLASSE DE 1401 cm3 A 1600 cm3
1       2:55.22 *2:54.06
2       2:58.14 *2:57.08 
3       3:00.63 *3:00.42 
4       *3:02.11 3:11.15  
5       3:03.53 *3:02.21 
6       3:11.32 *3:05.43 
7       3:06.75 *3:06.43 
8       3:13.76 *3:12.63 
9       *3:13.92 3:19.85 
10       3:14.60 *3:13.98 
11       3:34.80  *3:21.48 
12       *3:25.52  3:42.20  

CAT. LOCAUX 4: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3
1       *2:49.53 Eliminé
2       3:01.23 *2:53.52 
3       3:01.90 *2:57.87 
4       3:04.86 *3:03.76 
5       *3:05.29 Eliminé 
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CAT. LOCAUX 4: CLASSE DE 2001 cm3 A 2500 cm3
1       3:00.07 *2:58.70

CAT. LOCAUX 4: CLASSE DE 2501 cm3 A 3000 cm3
1       2:48.13 *2:47.57
2       2:48.52 *2:47.73 
3       2:49.32 *2:49.25 
4       *2:51.12 2:59.17  
5       *2:53.71 3:11.17  
6       3:00.62 *2:56.92 
7       3:02.72 *2:58.69 

CAT. LOCAUX 4: CLASSE DE 3001 cm3 A 3500 cm3
1       2:40.57 *2:40.32
2       2:50.53 *2:48.68 
3       2:50.60 *2:49.35 
4       *2:56.10 3:02.34  
5       3:00.04 *2:58.23 
6       3:01.93 *3:01.45 
7       *3:04.22 3:13.94 
8       Eliminé *3:04.66 

CAT. LOCAUX 4: CLASSE PLUS DE 3500 cm3
1       2:51.44 *2:50.04
2       3:08.16 *3:02.39 
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  42ème SLALOM de BURE  
Slalom automobile - Samedi 4 juin 2011

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  SCRATCH OFFICIELS LOCaux

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Organisation: Ecurie des Ordons Directeur d'épreuve: FAVRE Pascal

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1       2:40.57 *2:40.32
2       2:45.41 *2:44.66 
3       *2:45.06 2:46.62 
4       2:47.16 *2:46.03 
5       2:48.04 *2:46.86 
6       2:48.13 *2:47.57 
7       2:48.52 *2:47.73 
8       2:50.53 *2:48.68 
9       *2:48.92 2:51.77 
10       2:52.18 *2:49.17 
11       2:49.32 *2:49.25 
12       2:50.60 *2:49.35 
13       *2:49.53 Eliminé 
14       2:51.44 *2:50.04 
15       2:53.17 *2:51.03 
16       2:52.72 *2:51.08 
17       *2:51.12 2:59.17  
18       2:53.36 *2:51.18 
19       2:52.95 *2:51.69 
20       2:54.73 *2:52.26 
21       *2:52.48 2:52.92 
22       *2:53.50 2:55.04 
23       3:01.23 *2:53.52 
24       *2:53.61 2:54.40 
25       *2:53.71 3:11.17  
26       2:55.22 *2:54.06 
27       2:56.62 *2:54.41 
28       2:54.87 *2:54.73 
29       2:56.74 *2:54.99 
30       Eliminé *2:55.43 
31       *2:55.68 3:04.88  
32       *2:56.10 3:02.34  
33       3:01.13 *2:56.51 
34       3:00.21 *2:56.52 
35       2:57.41 *2:56.59 
36       2:58.49 *2:56.87 
37       3:00.62 *2:56.92 
38       2:58.69 *2:57.02 
39       2:58.14 *2:57.08 
40       3:01.56 *2:57.12 
41      2:58.71 *2:57.86 
42       3:01.90 *2:57.87 
43       3:00.04 *2:58.23 
44       3:02.72 *2:58.69 
45       3:00.07 *2:58.70 
46       3:00.18 *2:59.01 
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 
47       3:18.53  *2:59.14 
48       3:00.34 *2:59.40 
49       *3:00.09 Abandon 
50       3:00.63 *3:00.42 
51       *3:01.22 3:01.57 
52       3:01.93 *3:01.45 
53       3:03.88 *3:01.62 
54       3:01.92 *3:01.81 
55       *3:02.11 3:11.15  
56       3:03.53 *3:02.21 
57       3:08.16 *3:02.39 
58       *3:02.60 3:04.36 
59       3:23.47  *3:03.23 
60       3:04.46 *3:03.38 
61       3:04.86 *3:03.76 
62       *3:04.22 3:13.94 
63       3:05.45 *3:04.57 
64       3:05.83 *3:04.65 
65       Eliminé *3:04.66 
66       3:06.38 *3:05.27 
67       *3:05.29 Eliminé 
68       3:07.63 *3:05.32 
69       3:11.32 *3:05.43 
70       3:08.39 *3:05.82 
71       3:06.75 *3:06.43 
72       Eliminé *3:06.44 
73       3:07.80 *3:06.49 
74       *3:06.81 3:15.91  
75       3:07.61 *3:07.11 
76       *3:07.22 Eliminé 
77       3:08.11 *3:07.37 
78       Eliminé *3:07.57 
79       3:11.26 *3:09.46 
80       *3:09.99 Eliminé 
81       3:12.62 *3:11.00 
82       3:13.02 *3:11.20 
83       3:18.04  *3:11.27 
84       Eliminé *3:11.35 
85       Eliminé *3:11.76 
86       3:16.01 *3:11.96 
87       3:13.76 *3:12.63 
88       *3:12.71 3:26.12 
89       3:15.43 *3:13.16 
90       *3:13.92 3:19.85 
91       3:15.99 *3:13.97 
92       3:14.60 *3:13.98 
92       3:15.46 *3:13.98 
94       *3:14.11 3:20.70  
95       Abandon *3:15.08 
96       3:34.80  *3:21.48 
97       *3:25.52  3:42.20  
98       *3:27.55 3:28.65 
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 
99       3:41.96 *3:37.69 
100       *3:39.10 3:40.21  
101       Eliminé Abandon 
102       Eliminé Eliminé 
103       p.parti p.parti 
103       p.parti p.parti 
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  42ème SLALOM de BURE  
Slalom automobile - Samedi 4 juin 2011

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  RESULTATS OFFICIELS LOCaux

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Organisation: Ecurie des Ordons Directeur d'épreuve: FAVRE Pascal

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CAT. OPEL OPC DEALER CHALLENGE
1       2:52.59 *2:52.30
2       2:55.36 *2:55.22 
3       2:57.40 *2:55.93 
4       *2:56.64 Eliminé 
5       2:58.42 *2:58.37 
6       2:58.82 *2:58.41 
7       3:02.17 *2:59.11 
8       3:00.49 *3:00.32 
9       3:02.46 *3:01.06 
10       3:03.61 *3:01.15 
11       *3:01.38 3:02.46 
12       3:03.64 *3:02.02 
13       3:04.09 *3:02.45 
14       *3:03.01 3:10.69  
15       3:05.17 *3:03.25 
16       *3:03.32 3:03.71 
17       3:04.97 *3:04.49 
18       3:08.16 *3:04.56 
19       3:06.69 *3:04.61 
20       3:07.93 *3:05.37 
21       3:06.42 *3:05.44 
22       3:07.09 *3:05.55 
23       3:06.49 *3:05.61 
24       3:06.78 *3:05.78 
25       Eliminé *3:06.38 
26       3:09.56 *3:06.42 
27       3:09.72 *3:06.93 
28       3:07.70 *3:07.18 
29       Eliminé *3:08.81 
30       3:12.41 *3:10.08 
31       *3:10.43 3:13.02 
32       3:12.17 *3:11.15 
33       3:12.89 *3:11.34 
34       *3:11.69 3:23.89  
35       Eliminé *3:12.08 
36       3:12.58 *3:12.31 
37       3:13.35  *3:12.76 
38       *3:12.78 3:22.09  
39       3:15.82 *3:13.14 
40       *3:13.15 3:15.26 
41       *3:13.43 Eliminé 
42       3:15.88 *3:14.22 
43       *3:14.66 3:16.11 
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CAT. OPEL OPC DEALER CHALLENGE
44       3:16.65 *3:15.43 
45       Eliminé *3:15.57 
46       3:16.30 *3:15.93 
47       3:17.87 *3:17.77 
48       Eliminé *3:19.10 
49       Eliminé *3:19.61 
50       3:27.82 *3:20.38 
51       Eliminé *3:23.70 
52       Eliminé *3:24.36 
53       Eliminé *3:24.42  
54       p.parti p.parti 
54       p.parti p.parti 
56       Eliminé Eliminé 
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  42ème SLALOM de BURE  
Slalom automobile - Dimanche 5 juin 2011

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RESULTATS OFFICIELS REGionaux / NATionaux

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Organisation: Ecurie des Ordons Directeur d'épreuve: FAVRE Pascal

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

GROUPE SUPER SERIE: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3

1 �� ���������	
 �������	�� 
��
	������ ��	
���	����������� ���� 2:50.33 *2:47.35

2 �� �����	���������	� ������� �����	�������� ��	
���	����������� ���� 2:48.64 *2:48.54 ������

3 �� ����������� �� 	��!�� �"��#	�	��!��	 ��	
���	����������� ���� 2:49.58 *2:49.27 ������

4 �$ ������
������		�� %&�	��!�' (�	� �����)!����� ��	
���	����������� ���� 3:01.17 *��+ *2:52.15 ����,�

5 �� ��������������� ������� �����	�������� ��	
���	����������� ���� 2:54.85 *2:53.63 ��-��,

6 �� ���	� ��� .&���/ 
��
	������ ��	
���	����������� ���� 3:05.50 *3:02.09 ������

GROUPE SUPER SERIE: CLASSE DE 2501 cm3 A 3500 cm3

1 -� !��	�������� 0!���/��� 
��
	������ "��
�!��������#��$��� $$,, 2:56.00 *2:54.88

2 -� ��	����%��������&��1���	��/�� 
��
	������  ����'�����()�#��� $$�- *3:12.48 3:17.08 ����-�

GROUPE SUPER SERIE COMPETITION: CLASSE PLUS DE 3500 cm3

1 -� *+������'���	 1�� 	� 2�( ,*��*�#��� ��-� 2:39.42 *2:38.09

GROUPE N+ISN: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3

1 ��� �%��������� ��  ���	�� �"��#	�	��!��	 #���-	���.��/01�2�� ��,� 2:50.69 *2:50.08

2 ��- *�	�������� 3�	�/!'	� �"��#	�	��!��	 �������/)1�/01�/12 ��,� 2:52.22 *2:51.45 ����$�

3 ��, �3���4�	���	 (�� �	�4 �	� �����	�	�3��!�� #���-	���.��/01�2�� ��,� 2:56.16 *2:52.26 �����,

4 ��� 5�	��	������*�. .�5���� �����	�������� �������/)1 ��,� *2:53.34 2:54.43 ��$��-

5 ��� ,�
��������,��	���
 �	�6�	� �"��#	�	��!��	 #���-	���.��/01�2�� ��,� 2:59.50 *2:55.93 ����,�

6 ��� ������	&�		�'����	� (!��	�!5 7���/	�6���2�#/!��	 ��6�����$��������/01 ��,- 3:04.69 *3:01.82 ������

7 ��� 5�7�����4����	 �/	8	�	5 2�( #���-	�'8�/9���� �$-� 3:04.89 *3:03.21 ��$��$

8 ��� *������5��	�� 29	�� 2�	��	��	��:5!�6�5 #���-	���.��/01�2�� ��,� *3:07.06 Abandon ��-��,

9 ��$ ������	&�		�#����� 29	�� 7���/	�6������!�	  ����#�����,�/1��/12 ���� 3:37.97 *3:32.81 �����$

GROUPE N+ISN: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3

1 ��� 5����	
��������� ���	�8	��	� �����	�	�3��!�� ��	
���	����������� ���� *2:47.64 2:52.39

2 ��� �������"����	 ;�8���� 
���� :	�6<9!����� ��	
���	����������� ���� 3:29.55 *��+ *2:59.51 ����,�

3 ��� ���&�
�:���� =!��	� 
���� ����0������	� "�����	��/0;���� ���� p.parti p.parti >>

GROUPE N+ISN: CLASSE DE 2501 cm3 A 3500 cm3

1 ��- ��
&���*������ =&/��&�� 
��
	������ *���������5�	����!7����# $$�- *2:40.70 2:40.73

2 ��� ��&��<������ %���� �9 �����	��=	��	 *���������5�	����!7���8 $$�� *2:46.10 p.parti ������
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

GROUPE A+ISA: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3

1 ��, ����7�	�:�	�� =!��'���!� �����	�	�3��!�� #���-	���.��/01�2�� ��,� *2:51.48 2:51.84

GROUPE A+ISA: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3

1 ��� ��&&���:�	��� ?���	����/ =�=!�!��#!��:	�6 �������6��(0) ��,$ 2:44.93 *2:42.51

2 ��� ,�����
�������� 
!�/	'!�� 2�( ��	����#����� ���, 2:45.66 *2:43.20 ����-�

3 ��� '����*����� 0!���/��� 
��
	������ ��	
��#�7����������(0) ���, *2:49.23 2:50.94 ��-���

4 ��$ *�����*��� �!�8������ �����	��<!��  ����'����"() ���, *2:54.06 2:58.14 ������

GROUPE IS: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3

1 ��� 5�	6�'	
���� =��� �"��#	�	��!��	 ������#�������/1))��� ��,� *2:37.81 2:38.06

2 ��� ��������	�� 
	����� �"��#	�	��!��	 ������#�������/1))��� ��,� *2:38.16 2:38.85 ����$�

3 ���  �����������
� (���� 
��
	������ 2���������� ��,, *2:41.01 2:41.53 ��$���

4 ��$  ���7���#�������� �/�8!���9 :	�6@1A 2$��������������=> ��,, *2:43.37 2:46.82 �����-

5 ��� 4�	������� 3��/���� �"��#	�	��!��	 #���-	���.��/01�/12 ��,� 2:49.97 *2:49.18 ����$�

6 ��� ���&�
����
� �������� =(:>.	�������/�	�5 2���������� ��,, 2:54.41 *2:53.27 �����-

7 ��� ����&�		������� 
�''	�6��� �"��#	�	��!��	 #���-	���.��/01�2�� ��,� 3:00.19 *3:00.10 ������

8 ��, ����&�		�����	
 1!�/��	� =(:>.	�������/�	�5 2������ ���, *3:03.94 p.parti ��-��$

9 ��- �������������	
 7���/�		��� �"��#	�	��!��	 �������/)1�/01�/12 ��,� 3:05.48 *3:04.06 ��-���

GROUPE IS: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3

1 ��,  ���	���4%�� 3�	�/����� 
��
	������  ������
��# ���, 2:34.14 *2:33.63

2 ��- ������:�		� ?��/	� �"��#	�	��!��	  ������
��# ���, *2:33.88 3:04.23 *$�+ ������

3 ��� "��������&�� 
	���	�� 2�(  ������
��#���?! ���, *2:36.47 2:36.83 ����,�

4 ��� 2����������� ���	 �����	�	�3��!�� 2�����������/12 ���, 2:41.22 *2:40.62 ��-���

5 ��� <��
��������������� 7&�����/� 1�=�
���� ���  ������
��#�#�� ���, *2:47.46 2:47.86 ��$�,$

6 ��� �%������:�	��� ����	�!��� �����	�	�3��!�� 2������ ��,� 2:51.13 *2:49.86 ��-��$

GROUPE IS: CLASSE DE 2001 cm3 A 2500 cm3

1 ��- ��$�6���,��	� A�&6�	� 2�A?(#!��:	�6?��  ����'���	��, ��,- 2:38.79 *2:36.63

2 ��� !����������� ���/� 2�A?(#!��:	�6?��  ������
��# ��,- 2:37.91 *2:37.26 ����-$

GROUPE IS: CLASSE DE 2501 cm3 A 3500 cm3

1 �$� #����	��4���&��	 
!6��	� �����	B	�'!�6���	 "��
�����������#��$��� $$,� *2:49.84 2:50.38

GROUPE R: CLASSE DE 2501 cm3 A 3500 cm3

1 �$� ,�������:�	�� �!�� 	��9 �����	�	�3��!�� �������()@���� ���- *2:51.97 2:52.64

GROUPE GT: CLASSE PLUS DE 3500 cm3

1 �$� ,�������<������ ��	��	 (��������!���
: ��������A//���> $-�� *2:43.11 2:43.34

GROUPE E1: CLASSE JUSQU'A 1400 cm3

1 $�$ ���&�
������ 1���	���/��� (�/6��
!�' ��6�����$���/0>���� ���, 2:49.06 *2:48.31

2 $�� "������"��
���� �/C�	��� �����	�	�3��!��  ����#�����'�/9� �$,, *3:07.96 3:08.01 ����-�

WinRap (c) by ALGE-TIMING, Peter Bär, 7304 Maienfeld  -  Léchenne Alexandre 

_________________________________________________________________________________________________

* * * Tous les résultats sur Internet: www.ecuriedesordons.ch * * *
Print:  05.06.2011 - 16:21 Page 2 / 4



-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

GROUPE E1: CLASSE DE 1401 cm3 A 1600 cm3

1 $�� ,%����*���	 :/�� =�=!�!��#!��:	�6 2������ ���, *2:35.21 2:37.01

2 $�� ��	����*�	��� �D'	� 1	� 	�=���	� �������/)1�/01 ��,� 2:57.74 *��+ *2:46.55 ����$�

3 $�� :���������� ��	�	 �����	
!��!��	 #���-	���.��/01�2�� ��,� *2:49.71 2:51.07 ������

4 $�- ,�����'
���	 
&6�� 	� ��	��2����� 2���������� ���, 3:01.68 *��+ *2:50.19 �����,

5 $�� *����	�#�������� ?E���	 :	�6@1A 2���������� ��,, *2:50.95 2:51.09 ������

6 $�� �%������B�� (�/���5	���� �"��#	�	��!��	 *�6
��>(>�/01 ���, *2:51.63 2:52.59 ��-���

7 $�� *������
���7� �/D	F �/������
���� :	�6 ������#�������/1))��� ��,� 2:53.39 *2:52.43 ������

8 $�, :��6�:�	��� 2� �	 �/������
���� :	�6 2���������� ��,, *3:02.05 3:02.96 ��-�,�

GROUPE E1: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3

1 $$� �������*����� (��=�� �	�/	� 
��
	������ ��	�����=�/((( ��,� 2:40.75 *2:38.96

2 $�$ "���	��,�	�� (�>����� �����	�	�3��!�� 2�������/1�� ��$� *2:39.75 Eliminé ������

3 $�� �C�������	3 �/�6 .!��	�
���� ��	
��#�7���/01�2�� ���, 2:42.93 *2:42.74 ��$��,

4 $�, *��	�	�4�	�� @������>���>;�C�	 �����	(#!���� 
!6!�� ��	����#�������#�� ���, 2:46.28 *2:43.19 �����$

5 $�� ,��&���*����� 1���	����� .!��	�
���� ��	
��#�7���/01�2�� �,�� 2:46.36 *2:44.04 �����,

6 $$$ �����'	
���� 1���	����� .!��	�
���� ��	
��#�7���/0;�2�� ���� *2:45.24 2:55.22 *��+ ��-��,

7 $$� �������<����� ?���	�9>8������ 
!�	��!<��!�� �������()=������� ���, 2:48.13 *2:46.73 ������

8 $�� ,C���������	 (�/�	����!� 
���� ����2���� ��	����������=���! ���, *2:49.02 Eliminé �����-

9 $�� 5�������D7�	 �	F �/������
���� :	�6 ��	����#����������&��/1 ���, Eliminé *2:49.80 ����,�

10 $$� *�����"��	E��� �/C����!� �����	�	�3��!�� 2���������� ��,� 2:57.36 *2:57.27 ��,�$�

11 $�- 5�	��	�����
����� A�	��!�' 
��
	������ ��	����#�������� ���, *3:14.82 *��+ p.parti �$��,-

12 $�� *�F���"��	��� @	�6	� =�G��	A������ 2���������� ��,� Abandon p.parti >>

13 $�� !	�������� ?!/���!�' 2��	���
���� :	�6 2������ ��,� p.parti p.parti >>

GROUPE E1: CLASSE DE 2001 cm3 A 2500 cm3

1 $�- �$����	�#������� B'9� �"��#	�	��!��	  ������
� ���� 2:34.42 *2:32.36

2 $�� ������������ =	��	��!�' 
��
	������  ������
��# ���� 2:37.82 *2:34.52 �����-

3 $�� #����
�:�&�	�G�� (����>=�����	 �/������
���� :	�6 ��	����=������ ���� 3:09.18 *��+ *2:40.60 ��,���

4 $�� �����%���,�	H�&�	 26�!���� 	� 2��	���
���� :	�6 2������ ���� 2:44.33 *2:42.07 ������

5 $�� #�G��6��������	 =���5 �!"�!5(	�����	� ,*��>(=� ���� 2:53.83 *2:52.43 ������

6 $�� :���
����4��	�:�	��� �!��!6�	9 �����	B	�'!�6���	 ,*��>(=� ���$ *3:06.32 p.parti �$$��-

GROUPE E1: CLASSE DE 2501 cm3 A 3000 cm3

1 $�$ <����"�3
3��� =!���	� 2�	��	��	��:5!�6�5 ,*��>(=� ���� *2:38.14 2:38.56

2 $�� "�7���,����	
 �!��'��8�	 �����	�	�3��!�� ,*��>(=� ���� 2:55.81 *��+ *2:46.41 ��,���

3 $�� *�����.�"����	 @�!���5 =�����FA�!�	�� ,*��>(>� ���� 2:53.98 *2:52.24 ������

GROUPE E1: CLASSE DE 3001 cm3 A 3500 cm3

1 $�� �����������4%���	 <����� 	� �����	�������� 5�	����:�����9 $��� 2:41.81 *2:37.50

2 $�- 4�		������� �	��	� 2�A?(#!��:	�6?�� ��������A//���� $��� 2:38.74 *2:38.37 ����,�

3 $�� *������	3 1���	���� �"��#	�	��!��	 *���������5�	����!2 ���� $$�� *2:42.55 2:45.51 ������

4 $�� ������4�� ���	�6!!� 
���� ����2���� *���������5�	����!7���8 $$�� *2:43.56 2:52.64 *��+ ��-��-

5 $�, 2������&����	 A�/9 �����	�	�3��!�� ��������&���6��(0)������ $$,, 2:46.56 *2:43.98 ��-��,

GROUPE E1: CLASSE PLUS DE 3500 cm3

1 $-� *��������	
�� (��5 �����	��	��!��	 ��������A//���> $-�� *2:38.07 2:55.76 *��+

2 $-� *�	����������� B'�''��!� �����	��	��!��	 ��������A//���> $-�� 2:47.44 *2:45.12 ������
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GROUPE E2-SH: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3

1 � ,������'�	��
 �!�� 	��9 �����	�	�3��!�� *�	����6 ���� 2:46.35 *2:45.41

GROUPE E2-SC: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3

1 � *�����4��	�4��G��� %	8	��	� �����	�	�3��!�� <��&��*() ���� 2:40.81 *2:39.07

GROUPE E2-SS: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3

1 �� ���&�
�*���� (�	���	� 2�( "��&����,*� ���� 2:35.14 *2:32.68

2 �� ��7�6�2���	�	 %!�	��5 2�	��	��	��:5!�6�5 *������,*��"��&���5��� ���� 2:39.72 *2:38.57 ����,�

3 �� ,%������������	 ����	�!��� �����	�	�3��!�� '�������	��'�� ��, *2:56.91 *��+ Abandon �����$

GROUPE E2-SS: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3

1 �� :���&&�	�4����	 @	9��	� �����	3�	��>
!6��� ������())) ���� 2:21.90 *2:18.05

2 �$ ����&�	�4��	�*��� �!���	�!�F �����	�	�3��!�� ������())) ���� *2:22.37 Eliminé ����$�

3 �� ��7�6�"�����	 %!�	��5 2�	��	��	��:5!�6�5 ��������	��� ���� 2:24.40 *2:24.28 ��-��$

4 �� ���	���&��:�
��� @�!���5 �/������
���� :	�6 ��������	��� ���� *2:32.46 2:34.11 ������

5 �, ����	�"����	 1��	����� 0!.	��	�>
���� :�������>AA ���� *2:32.76 2:34.18 ������

6 �- :����		�����	���
��� =&��/	�6 2�( :�������>A; ���� *2:33.91 p.parti ����,-

7 �� #������*������ :�!���!��	��� �/������
���� :	�6 ��������	��� ���� *2:34.12 Eliminé ��-���

8 �� ����	��������&�	 (�/� 2�( ��������	��� ���� *2:38.96 2:44.72 *��+ ������

9 �� ,�������	
�5���� �/����� �/������
���� :	�6 ������())) ���� *2:51.03 2:52.08 �$���,

GROUPE E2-SS: CLASSE DE 2501 cm3 A 3500 cm3

1 �- 2����6��4��� ?	�/���	 �����	�$��!��	� ���	��
�A=�: $��� 2:31.16 *2:30.23
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  42ème SLALOM de BURE  
Slalom automobile - Dimanche 5 juin 2011

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SCRATCH OFFICIEL REGionaux / NATionaux

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Organisation: Ecurie des Ordons Directeur d'épreuve: FAVRE Pascal

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 �� �����������	
�� ������� �	
�����
��������� ���������� �������� 2:21.90 *2:18.05

2 �� �	������������ ��
�����
� �	
������������ ���������� �������� *2:22.37 Eliminé ������

3 �� ������	��
� �������  ��!�������!��"��
��� ����������	� �������� 2:24.40 *2:24.28 ��#���

4 �# ��		�������	 $���%�&!� �	
�����������!� ����������� �������� 2:31.16 *2:30.23 �����'

5 ��# � !	���"!�
���#! ()�� �*
�+��,������ $#�	�%���� �������� 2:34.42 *2:32.36 ������

6 �� &	��!�#��
�
�� ������� �%�&!�����	��-�"��� ����������	� �������� *2:32.46 2:34.11 ������

7 �� ��!�
������ .����!��  �. �����	��'�( �������� 2:35.14 *2:32.68 ����#�

8 �' )��
���*
� /0���1�! 2��3�!!�������	��- �		��+�� �������� *2:32.76 2:34.18 ������

9 ��' $�!������,�- �&��%�!!�
 ��4�����	!
& $#�	�%�����" �����55' 2:34.14 *2:33.63 ��6�6'

10 ��# %�
�-����� $�	%�� �*
�+��,������ $#�	�%�����" �����55' *2:33.88 3:04.23 7��8 ��6�'�

11 �# ��*�������.������	/ 9:!!%���  �. �		��+�0 �������� *2:33.91 p.parti ��6�'#

12 �6 "!��	����
�1�	 "���������� �%�&!�����	��-�"��� ����������	� �������� *2:34.12 Eliminé ��#���

13 ��� ��!	�������	/ 9��������) ��4�����	!
& $#�	�%�����" ������55 2:37.82 *2:34.52 ��#���

14 ��� ',�1
����
� "%
� 9,�9����+����"��� �(�&�	� �����65' *2:35.21 2:37.01 �����#

15 ��6 ���
���!��� ��&����  �. $#�	�%�����"�)�23 �����5�' *2:36.47 2:36.83 ��'���

16 ��# � ��1
�'���� ;�:���  �;$�.+����"����$�� $#�	�4�����' ������'# 2:38.79 *2:36.63 ��'�6'

17 ��6 3*��	��.��� ,
	%  �;$�.+����"����$�� $#�	�%�����" ������'# 2:37.91 *2:37.26 ��5���

18 �6� )���#�!����,�-�� <
����-�� �	
����,��!�= 5��
���	���6 ���� 2:41.81 *2:37.50 ��5��6

19 ��� 5���4����� 9�
� �*
�+��,������ ������"���		�78���)� �����6'� *2:37.81 2:38.06 ��5��#

20 �#� ������������ .
�� �	
����,������� &����!���77�)�+ �����#�� *2:38.07 2:55.76 7��8 ������

21 #6 �9�!	���4	*
� /��-��  �. '�(���"��# ����6�#� 2:39.42 *2:38.09 ������

22 �6� :�//���;�;�
� 9�
����  ��!�������!��"��
��� '�(�+��
 �����55� *2:38.14 2:38.56 �����5

23 ��� ��!��(����� ������
 �*
�+��,������ ������"���		�78���)� �����6'� *2:38.16 2:38.85 ������

24 �6# ����
�(
		
 >�����  �;$�.+����"����$�� &����!���77���� �������� 2:38.74 *2:38.37 ������

25 �� ������	���
� �������  ��!�������!��"��
��� ��-	��'�(������	�5
�� ���� 2:39.72 *2:38.57 ����6�

26 ��� (�!������1�� .����9��-���%�� ��4�����	!
& ����	�����7��� �����5'� 2:40.75 *2:38.96 ����5�

26 �5 .�-����*	����
��� .
%�  �. ����������	� �������� *2:38.96 2:44.72 7��8 ����5�

28 6 �
����������<��� ��?�!��� �	
������������ :������� �����55� 2:40.81 *2:39.07 ������

29 ��� ��
���'���
� .��,��� �	
������������ �(�)�	/�78�� �����5�� *2:39.75 Eliminé ������

30 ��� "!*������
�
<�� .�����9�
��	� �%�&!�����	��-�"��� ����	�������*� ������55 3:09.18 7��8 *2:40.60 ����66

31 ��5 �		��&��
�1 ,
�� �	
������������ �(�)�	/�)�=�78� �����55' 2:41.22 *2:40.62 ����6�

32 ��# (
������
�!�	 9:%!�:�� ��4�����	!
& �
���*
�!
�5�����3�����" ������5# *2:40.70 2:40.73 ����#6

33 ��� $*��!�/������
 .���� ��4�����	!
& �(�)�	/�)�= �����6'' *2:41.01 2:41.53 ����5#

34 ��6 ���*�,--�'��>�
�  ��!���-��  
�������	��-�"��� �(�&�	� �������� 2:44.33 *2:42.07 ������

35 ��� %�������
�	 $�����&�	% 9,�9����+����"��� ����=*
���?� �����5'� 2:44.93 *2:42.51 �����#

36 �6� ���
����; /�����1�! �*
�+��,������ �
���*
�!
�5�����3�$���� ������5� *2:42.55 2:45.51 ����6�

37 ��6 %@�!	
����; �%�� 3����	���	��- .����"
�
��7?8���= �����55' 2:42.93 *2:42.74 ����#5

38 ��6 '��!����:
��	� ,����� .1��>�����	��" &����!���77�)�+ �����#�� *2:43.11 2:43.34 ��6��#

39 ��' �-�
������ ��!!���
��@!A�� �	
����.+�����-������� ����	��"	
�����"�# �����55' 2:46.28 *2:43.19 ��6���

40 ��� '������!
���� ��	%�)���  �. ����	��"	
��� �����55' 2:45.66 *2:43.20 ��6��6

41 ��� $�	����"!�
���#!� �%�?����� "�����/; � ���
��������#��+ �����6'' *2:43.37 2:46.82 ��6���

42 �66 .	������� �������� ��	��-��!
&� ��&�- �
���*
�!
�5�����3���=A ������5� *2:43.56 2:52.64 7��8 ��6�6�

43 �6' ��
		������� ;�%� �	
������������ ��*���=�#�����?�����*� ������'' 2:46.56 *2:43.98 ��6�5�

44 ��6 '	������1�� /�!���1�! 3����	���	��- .����"
�
��7?8���= �'�� 2:46.36 *2:44.04 ��6�55

45 �#� ������
�&!
	
##� ()0))�=�� �	
����,������� &����!���77�)�+ �����#�� 2:47.44 *2:45.12 ������
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46 ��� (����4����� /�!���1�! 3����	���	��- .����"
�
��7?0���= ������5� *2:45.24 2:55.22 7��8 �����5

47 � '
--
�4���� ��
�-���� �	
������������ �
�
���� ������5� 2:46.35 *2:45.41 �����#

48 ��6 ����:
��	� �����-�� �	
����!��9�
�� �
���*
�!
�5�����3���=A ������5� *2:46.10 p.parti ��'��6

49 �6� �����'������ ��
�)��?�� �	
������������ '�(�+��
 �������� 2:55.81 7��8 *2:46.41 ��'��#

50 ��� (��-�������	 >B)�� /��-���9��
�! &��-����7�8�7?8 �����6'� 2:57.74 7��8 *2:46.55 ��'�6�

51 ��� ��*�����:
��	 $
����?�!!�� ��&�����<�	�!� &��-���������		�� �����55' 2:48.13 *2:46.73 ��'�#'

52 6� )�/���	�� ,�
������� ��4�����	!
& .����=���-����#��� ������5� 2:50.33 *2:47.35 ��5���

53 ��� :
����*��-���&!
	
# C:��	%� /�9����	��-���� $#�	�%�����"�"
�� �����55' *2:47.46 2:47.86 ��5���

54 ��� 5�
*���-���&
���� 4����?�!��� �	
������������ .����=���-����#��� ������5� *2:47.64 2:52.39 ��5�65

55 ��� ��!�
�����	/ /�!���	%1�! .	%�������!) ����1
�� 
/��7?+�)�
 ������5' 2:49.06 *2:48.31 �����#

56 6� &
��
����)
�	
�� ,0��1�! �	
����,��!�= .����=���-����#��� ������5� 2:48.64 *2:48.54 �����5

57 ��� '@!	������/� .	%!����=�� ��	��-��!
&� ��&�- ����	����#�����)�3 �����55' *2:49.02 Eliminé ����5�

58 ��� ���-
���	/ �	%1��� �*
�+��,������ "
���B���C��7?8�78� �����6'� 2:49.97 *2:49.18 ������

59 ��� 4�*
�����	 2��	%1�! ��4�����	!
& .����"
�
����#�����?� �����55' *2:49.23 2:50.94 �����'

60 6� (
�1
���*��� >�-������ �*
�+��,������ .����=���-����#��� ������5� 2:49.58 *2:49.27 ������

61 ��5 ��#�
��=-�� ,���� �	
������!!��� "
���B���C��7?8���� �����6'� *2:49.71 2:51.07 ����##

62 ��� 5�
�
���D�� ,�� �%�&!�����	��-�"��� ����	��"	
��(
		
���78 �����55' Eliminé *2:49.80 �����6

63 ��� "����-��������
� ������! �	
����(��)�����	� ������
�������"�� ���! ������'5 *2:49.84 2:50.38 �����5

64 ��� (,�!�
�!���
�	 ,��	�
�� �	
������������ �(�)�	/ �����5'� 2:51.13 *2:49.86 ����'�

65 ��� .,-	
�&��
� ��--����� �*
�+��,������ "
���B���C��7?8���� �����6'� 2:50.69 *2:50.08 ������

66 ��# '
��
�4��
� �:�!�-�� ,����� ����� �(���
����� �����65' 3:01.68 7��8 *2:50.19 ������

67 ��� ���	��"!�
���#!� $D�!� "�����/; �(�)�	/�)�= �����6'' *2:50.95 2:51.09 ����5�

68 �� '��-������5��
� �%����� �%�&!�����	��-�"��� ���������� �������� *2:51.03 2:52.08 ����5'

69 ��# ��
�&��
�1 �&��%�)�� �*
�+��,������ &��-����7�8�7?8�78� �����6'� 2:52.22 *2:51.45 ������

70 ��' �!
���������
� 9���)�
	�� �	
������������ "
���B���C��7?8���� �����6'� *2:51.48 2:51.84 ������

71 ��� (,�!�
�!�E�� .	%1�����&
�- �*
�+��,������ ����+�+�7?8 �����65' *2:51.63 2:52.59 ����6'

72 ��� '
		
/����
� ��
�-���� �	
������������ &��-������F�)�
 �������# *2:51.97 2:52.64 ����5�

73 6� ����-
�
��=���
� �:&�����) .���-�����E����� .����=���-����#��� ������5� 3:01.17 7��8 *2:52.15 ������

74 �6� ��
�C��	����� ������� 9����
��;!����� '�(�+�+
 ������5� 2:53.98 *2:52.24 �����5

75 ��' �;�������!� .��-��!F-��� �	
������������ "
���B���C��7?8���� �����6'� 2:56.16 *2:52.26 ������

76 ��� "�<������*��
�� 9
��� ��*
���.�&����� '�(�+��
 ������5� 2:53.83 *2:52.43 �����'

76 ��� �
		�����
�� �%B�� �%�&!�����	��-�"��� ������"���		�78���)� �����6'� 2:53.39 *2:52.43 �����'

78 ��6 ��!�
������
 ,������
 9."���3�����!	%1��� �(�)�	/�)�= �����6'' 2:54.41 *2:53.27 ��6���

79 ��� 5�-���--����C 30��1�! �	
����,��!�= &��-����7�8 �����6'� *2:53.34 2:54.43 ��6��5

80 66 �����!�����*���� ,0��1�! �	
����,��!�= .����=���-����#��� ������5� 2:54.85 *2:53.63 ��6�6'

81 ��� ��������� ,��?�!!�� �	
�����
�<��� $#�	�4������� �����55' *2:54.06 2:58.14 ��#���

82 #� 3���*���&���� 2��	%1�! ��4�����	!
& �����3���������"�� ���! ������'' 2:56.00 *2:54.88 ��#�'�

83 ��� '������!���'���!�� >���&��- �*
�+��,������ "
���B���C��7?8���� �����6'� 2:59.50 *2:55.93 ����''

84 �� ',!	�����*��
�� ,��	�
�� �	
������������ 4���*	����4�- �����55' *2:56.91 7��8 Abandon ��'�'#

85 ��� ���������G�
� �%A��!!�� �	
������������ �(�)�	/�)�= ������'� 2:57.36 *2:57.27 ��5���

86 ��� �
##�	��*
�� @�?��� ��	��-�"����<������ .����=���-����#��� ������5� 3:29.55 7��8 *2:59.51 �����#

87 ��� (�������&��
�1 ��))������ �*
�+��,������ "
���B���C��7?8���� �����6'� 3:00.19 *3:00.10 �����6

88 ��� %
	�!������4	#!��� .��	�&�� C�!	%������� !+%��� ����1
�� 
/���#����7?8 �����6'# 3:04.69 *3:01.82 ������

89 ��' �������
�	  �-!� �%�&!�����	��-�"��� �(�)�	/�)�= �����6'' *3:02.05 3:02.96 ������

90 6� %�!��$�1
 3:��	% ��4�����	!
& .����=���-����#��� ������5� 3:05.50 *3:02.09 ������

91 ��6 5�
		����	
�� �%�?����  �. "
���B��4A�76�)�= ������#� 3:04.89 *3:03.21 ��6��#

92 ��' �
!	������	�� /�!%
�� 9."���3�����!	%1��� �(�)�	/ �����65' *3:03.94 p.parti ��6�'5

93 ��# �#���!�����	�� C��	%!����
 �*
�+��,������ &��-����7�8�7?8�78� �����6'� 3:05.48 *3:04.06 ��#���

94 ��� ��	�����������
�	 ��!!��&�� �	
����(��)�����	� '�(�+��
 ������5� *3:06.32 p.parti ��'���

95 ��� ��		���5
���	  ����  ��!�������!��"��
��� "
���B���C��7?8���� �����6'� *3:07.06 Abandon ��5���

96 ��� �	�����������
� �%A��!�� �	
������������ $#�	�"����4�76
 ������'' *3:07.96 3:08.01 ��5�5�

97 #� .��-��*,!	����!���/������%
� ��4�����	!
& $#�	�4����)���"��# ������5# *3:12.48 3:17.08 �6����
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98 ��# 5�-����!�
����!�� ;������) ��4�����	!
& ����	��"	
���#��� �����55' *3:14.82 7��8 p.parti �6#���

99 ��� %
	�!������"��	�  ���� C�!	%�����������!� $#�	�"����'�78
�78� �����65� 3:37.97 *3:32.81 ���

100 ��5 �H��������
� ����� 9�G����;���	� �(�)�	/�)�= �����5'� Abandon p.parti ���

101 ��� 3�-�	�&���� $�%����)  
�������	��-�"��� �(�)�	/ �����5'� p.parti p.parti ���

101 ��� ��!�
����
� 9�
��� ��	��-��!
&�2
����� �
��&�����7?0�.)� �������� p.parti p.parti ���
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  42ème SLALOM de BURE  
Slalom automobile - Dimanche 5 juin 2011

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RESULTATS OFFICIELS REGionaux / NATionaux

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Organisation: Ecurie des Ordons Directeur d'épreuve: FAVRE Pascal

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ABARTH TROFEO SLALOM SUPERSPORT

1 ��� ���������	
�� ��������� 	
����������� ����	���	���	
�����	�� �������� Eliminé *3:01.02

2 ��� ��������	����� ������ ������������� ����	���	���	
�����	�� �������� *3:04.21 3:04.89 ������

3 ��� ����	������  !"#�$#����� %&���	'("�$ ����	�����	
�����	��� �������� 3:08.87 *3:07.22 ��)���

4 ��� ��� ����	�����  '������'$ *+"�,������&��� ����	�����	
�����	���	�� �������� Eliminé *3:07.97 ��)���

5 ��) 
���!����	"���� %",,�����$ �$�'-�$$'�.'��& ����	���	���	
����� �������� 3:21.59 /��0 *3:08.88 ��1��)

6 ��1 ��������	#$�%�� �$$� %'
&��&��23�4(� ����	�����	
�����	��� �������� *3:09.00 3:11.48 ��1���

7 ��� &�����	���� 	,�� *+"�,������&��� ����	���	���	
�����	�� �������� *3:11.62 3:18.59 /��0 ����)�

8 ��� ������	'���� 56��6���
��$ %��������"�& ����	���	���	
����� �������� 3:12.62 *3:12.53 ������

9 ��� &����	#����� 	,����$�� *+"�,������&��� ����	���	���	
�����	�� �������� *3:14.66 3:18.62 ����)�

10 ��� (���!�	"������ 	'
���$� �'�&-��.'����' ����	
����� �������� *3:17.94 3:20.08 ��)���

11 ��� '���)���	�$���� ��'�� �&"�+"����3���
 ����	���	���	
����� �������� *3:19.26 3:20.72 ������

12 ��� *������	����� ��'�� 7�"((���%'��$ ����	���	���	
����� �������� *3:43.18 Eliminé �����)

13 ��� *���+	���, *6�'��8',,�$ ��	 ����	���	���	
����� �������� Eliminé Eliminé 9�9

ABARTH TROFEO SLALOM CORSA

1 ��� &����	'��� 	,����$�� ��	 
�����	���	�-* �������� *2:53.32 2:56.48

2 ��1 ������	'���� %"�&$#������� 	�$'����&��� ����	���	���	
����� �������� 3:01.48 *3:01.18 ��1��)

3 ��) �,�,,	
�� %'($���6"�� :#'##����� ����	���	���	
�����	�� �������� 3:06.93 *3:02.79 �����1
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